ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
22.07.2020 „ 55

[О внесении изменений в приказ |
финансового управления администрации города
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края
29 декабря 2017 г. № 115

В целях совершенствования Порядка исполнения местного бюджета по
расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и
приведение в соответствие с требованиями исполнения местного бюджета
по расходам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 29
декабря 2017 г. № 115 «Об утверждении Порядка исполнения местного
бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного
бюджета»:

1.1. В пункте 2 слова «Гулевич Г.Н., Кассиной И.И.» заменить
словами «Чеховской О.Е., Кузнецовой Е.А.» соответственно.

2. В Порядке исполнения местного бюджета по расходам, источникам
финансирования дефицита местного бюджета:

2.1. Пункт 5 раздела II изложить в следующей редакции:
«Для оплаты денежных обязательств главные распорядители пред-

ставляют в финансовое управление сводную «Заявку бюджетополучателя»
под общий объем доведенного до главного распорядителя бюджетных
средств кассового плана выплат на текущий месяц (далее - Заявка) в элек-
тронном виде по средствам системы «1С: Предприятие -'Документооборот»
и в программном комплексе «Бюджет-Смарт».

В случае отсутствия Технической возможности информационного об-
мена в электронном виде, Заявка направляется на бумажном носителе».

2.2. В пункте 6 раздела II после слов «финансового управления» до-
полнить словами «в течение пяти рабочих дней».

2.3. Пункт 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«В случае соответствия Заявки требованиям, установленным пунктом

6 настоящего раздела, Заявка принимается к исполнению.
Финансирование расходов, указанных в Заявке, производится Финан-

совым управлением в пределах лимитов, утвержденных решением Комсо-
L —I

253

мольской - на-Амуре городской Думы о местном бюджете на очередной фи-
нансовый год и плановый период, по мере поступления доходов в местный
бюджет.

Распределение финансирования осуществляется главным распоряди-
телем бюджетных средств в пределах доведенных объемов кассовых выплат
на текущий месяц по приоритетным направлениям расходов.»

Начальник управления Е.А. Марьева